

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Oprava balkóna a fasády**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Juraj Vlado

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

8.7.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**4 086,06**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 086,06	20,00%	817,21

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 903,27**

Projektant

Spracovateľ

**Juraj Vlado KOMPLEX**  
Melčice 512  
0905 506 982  
IČO: 14125889  
DIČ SK 1020310500

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

9.8.2019

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Oprava balkóna a fasády**

Miesto:

Dátum: 8.7.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Juraj Vlado

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**4 086,06**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**2 391,55**

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 121,97

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 230,86

99 - Presun hmôt HSV

38,72

### PSV - Práce a dodávky PSV

**1 694,52**

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

360,66

764 - Konštrukcie klampiarske

216,96

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 116,90

# ROZPOČET

Stavba:

## Oprava balkóna a fasády

Miesto:

Dátum: 8.7.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Juraj Vlado

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**4 086,061**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 391,546
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 121,967
4	K	632452221.1	Cementový poter, hr. 60 mm	m2	36,500	25,665	936,773
	W		vrstva 2x				
	W		5,0*3,65*2		36,500		
5	K	631362422	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	41,975	4,412	185,194
	W		36,5*1,15		41,975		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 230,857
6	K	9419550031	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy do 2,50 m	m2	37,175	4,802	178,514
	W		79,307/3,2*1,5		37,175		
7	K	965043441.1	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,738	90,152	246,836
	W		balkón				
	W		5,0*3,65*0,15		2,738		
8	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	18,250	3,379	61,667
	W		balkón				
	W		5,0*3,65		18,250		
9	K	978015291	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	79,307	2,540	201,440
	W		1.np				
	W		5,0*3,2		16,000		
	W		stĺpy				
	W		$(2*PI*(0,5/2)*(0,5/2)+2*PI*(0,5/2)*3,2)*4$		21,677		
	W		podhľad				
	W		5,0*3,65		18,250		
	W		balkón				
	W		$(5,0+3,65*2)*0,6$		7,380		
	W		2.np				
	W		5,0*3,2		16,000		
	W		Súčet		79,307		
10	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,910	12,095	144,051
11	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,910	0,390	4,645
12	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,910	9,156	109,048
13	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	11,910	4,270	50,856
14	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	11,690	20,000	233,800
	W		11,91-0,22		11,690		
15	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,220	0,000	0,000
D	99		Presun hmôt HSV				38,722
16	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	5,103	7,588	38,722
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 694,515
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				360,658
17	K	711111212.9	Izolácia proti zemnej vlhkosti, hydroizolačná, tekutá hydroizolácia	m2	18,250	19,252	351,349
	W		5,0*3,65		18,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,513	2,650	9,309
	D	764	Konštrukcie klampiarske				216,959
19	K	7644218501	Demontáž oplechovania rš do 330 mm, -0,00175t	m	12,300	1,327	16,322
	W		balkón				
	W		5,0+3,65*2		12,300		
20	K	7643222201	Oplechovanie balkóna z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 330 mm	m	12,915	15,222	196,592
	W		balkón				
	W		(5,0+3,65*2)*1,05		12,915		
21	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,129	1,900	4,045
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 116,898
22	K	929908100	Demontáž ocel.zábradlia v.1,1 m	m	11,900	3,815	45,399
	W		balkón				
	W		4,5+3,7*2		11,900		
23	K	76750005.1	Montáž a dodávka Zábradlie exteriérové balkónové ,oceľové , s ocel. kotv. prvkami	m	11,900	90,000	1 071,000
24	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,454	1,100	0,499